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Torba narzędziowa McLaren
DWST60104-9 DeWalt

Cena brutto 244,30 zł

Cena netto 198,62 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 7 dni

Kod producenta DWST60104-9

Kod EAN 3253569601042

Producent DeWALT

Twoje korzyści

Opis produktu
Torba narzędziowa 31 x 50,8 x 29cm McLaren DWST60104-9 DeWalt.
  

Informacje o produkcie DWST60104-9 DeWalt:
Torba odporna jest na trudne warunki atmosferyczne i środowiskowe, pomaga chronić cenną zawartość dzięki
wodoszczelnej komorze (IP54) i wodoodpornej podstawie.
Wykonana została z solidnych materiałów, sprawdzi się w trudnych warunkach dzięki wytrzymałej tkaninie poliestrowej
1680 Denier i odpornej na zabrudzenia tkaninie tarpaulin.
Zapewnia optymalną organizację, narzędzia są w porządku i na swoim miejscu dzięki 43 kieszeniom oraz oddzielnej
komorze na wiertarkę i akumulatory.
Ochrona laptopa, torba wyposażona jest w oddzielną komorę na laptopa, która zapobiega uszkodzeniom urządzeń
elektronicznych w trudnych warunkach pracy.
Posiada powiększony schowek na narzędzia, przedmioty są idealnie uporządkowane dzięki wyznaczonej kieszeni na
butelkę i specjalnej części do przechowywania długich narzędzi.
Wygodny dostęp do narzędzi, szybki dostęp do narzędzi w trakcie pracy dzięki składanej kieszeni głównej.
Niepowtarzalny design zapewniający optymalną widoczność: doskonała widoczność narzędzi dzięki zastosowaniu żółtej
tkaniny wewnątrz plecaka.
Zamek błyskawiczny z funkcją szybkiego zamykania jest ergonomiczny i  w kształcie litery U, umożliwia szybkie
chowanie i wyjmowanie narzędzi, nawet podczas pracy w rękawicach.
Zaprojektowana z myślą o komforcie, wygodne przenoszenie narzędzi dzięki wyściełanemu, ergonomicznemu
systemowi podparcia pleców.
Dodatkowe miejsce do przechowywania, szybkie wyszukiwanie niezbędnych przedmiotów dzięki dedykowanemu
zaczepowi na miarę zwijaną, metalowemu karabińczykowi i taśmie z przeszyciami.
Maksymalne obciążenie: 20 kg
Maksymalna pojemność: 48,7 litrów
Wymiary: 31 x 50,8 x 29cm
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 Wykonana została z solidnych materiałów, sprawdzi się w trudnych warunkach dzięki wytrzymałej tkaninie poliestrowej 1680
Denier. Wymiary: 31 x 50,8 x 29 cm
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   Wygodny
dostęp do narzędzi, szybki dostęp do narzędzi w trakcie pracy dzięki składanej kieszeni głównej.
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 Dodatkowe miejsce do przechowywania, szybkie wyszukiwanie niezbędnych przedmiotów dzięki dedykowanemu zaczepowi
na miarę zwijaną, metalowemu karabińczykowi i taśmie z przeszyciami. 
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